BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Soạn thảo      ựn

Đề  n T  ch c  i n hoan  hi   iai  oạn     - 2030

B  T   N  B  V N H    TH  TH   V   U  Ị H

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1755/QĐ-TTg ngày 08 tháng 9 năm 2016 của Thủ
tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược phát triển các ngành công nghiệp
văn hóa Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn 2030;

Căn cứ Quyết định số 3605/QĐ-BVHTTDL ngày 27 tháng 9 năm 2018 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành kế hoạch của ngành văn hóa,
thể thao và du lịch thực hiện Quyết định số 1755/QĐ-TTg ngày 08 tháng 9 năm

2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển các ngành công
nghiệp văn hóa Việt Nam đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2640/ QĐ-BVHTTDL ngày 21 tháng 9 năm 2020

của Bộ trư ng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều ch nh kế hoạch

công tác năm 2020 của Cục Điện ảnh;

Căn cứ Quyết định số 2927/QĐ-BVHTTDL ngày 15  tháng 10 năm 2020

của Bộ trư ng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc xây dựng Đề án Tổ chức

Liên hoan Phim giai đoạn 2021-2030;

Theo đề nghị của Cục trư ng Cục Điện ảnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  .           Ba  Soạ  t ảo xây dự g Đ                   oa

g a   oạ  2021-2030 g         g        t   sau:

1. Ô g V  K ế         Cụ  trưở g Cụ  Đ ệ  ả   -  rưở g  a ;

2. Ô g Đỗ Quố  V ệt      Cụ  trưở g Cụ  Đ ệ  ả   -      rưở g  a

t ườ g trự ;

3. B   ý   ươ g Du g      Cụ  trưở g Cụ  Đ ệ  ả   -      rưở g  a ;

4. B  Nguyễ    ị   u H       Cụ  trưở g Cụ  Đ ệ  ả   -      rưở g  a ;

5. Ô g Đặ g Vă  H o  C     Vă    ò g Cụ  Đ ệ  ả   - Ủy v   ;

2

6. Ô g  rầ   ru g Dũ g   rưở g   ò g Ng ệ t u t Cụ  Đ ệ  ả   - Ủy v   ;

7. Ô g    C í H ếu       rưở g   ò g       ế       Cụ  Đ ệ  ả   - Ủy v   ;

8. B  Vũ   ị H  g Nga      C     Vă    ò g Cụ  Đ ệ  ả    - Ủy v   ;

9. B    ạ    ị   ươ g H       C     Vă    ò g  Kế to   trưở g Cụ

Đ ệ  ả   - Ủy v   ;

10. B       ị   u H       C     Vă    ò g Cụ  Đ ệ  ả   - Ủy v  n;

11. B  Dươ g Ho     u  C uy   v    Vă    ò g Cụ  Đ ệ  ả   -  ư ký.

Điều 2. Ba  Soạ  t ảo    tr       ệ  t       xây dự g   o   t  ệ  Đ

tr          ạo B  Vă    a      t ao v  Du  ị  .

Điều 3. K      í xây dự g trí   t  ngu    gâ  s    sự  g  ệ   ă  2020

 ủa Cụ  Đ ệ  ả  .

Điều 4. Quyết  ị     y      ệu  ự  thi hành k  t   g y ký. Ba  Soạ  t ảo

tự g ả  t   sau k    o   t        ệ  vụ.

Điều 5. C     Vă    ò g B , Cụ  trưở g Cụ  Đ ệ  ả  , Vụ trưở g Vụ Kế

 oạ          í      ủ trưở g      ơ  vị      qua  v           â     t   tạ  Đ  u

1   ịu tr       ệ  t        Quyết  ị     y./.

Nơi nhận:

- N ư Đ  u 5;

- B  trưở g  để báo cáo ;

-     trưở g  ạ Qua g Đ  g;

-  ưu: V   ĐA (2)  DHT.20.

KT. B  T   N

TH  T   N

Tạ Quan  Đôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-18T08:17:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vi Kiến Thành<vikienthanh-vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-22T16:56:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Quang Đông<dongtq@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-23T09:00:13+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-23T09:00:17+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-23T09:00:24+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2020-10-23T09:00:42+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!